
multicatering

V Praze 1.7.2021
Vážení klienti a obchodní partneři,

úvodem mi dovolte poděkovat za dosavadní spolupráci a přijměte informaci níže.

V souvislosti se změnou akcionářské struktury ve Skupině GTH multicatering („Skupina") 
a změnou legislativy dotýkající se zejména veřejných zakázek, se akcionáři Skupiny 
rozhodli pro zjednodušení struktury společností Skupiny, které sníží administrativní 
náročnost a zefektivní nejen interní procesy.

Pro naplnění tohoto rozhodnutí byla zahájena fuze sloučením dceřiných společností:
GTH catering a.s., IČO: 24206741 
MULTI-Catering s.r.o., IČO: 25927051, 
jako zanikajících společností,

s mateřskou společností:
GTH Catering Holding a.s., IČO 09342061,
jako společností nástupnickou s novým názvem GTH catering a.s.

Účinnost zápisu Fúze do obchodního rejstříkuje stanovena k 1. červenci 2021.

Všechna práva, povinnosti a závazky společností GTH catering a.s. a MULTI-Catering 
s.r.o. automaticky, v souladu s legislativou dle § 61 zákona č. 125/2008 Sb. zákon 
o přeměnách obchodních společností a družstev, přecházejí na nástupnickou společnost 
GTH catering a.s., IČO 09342061, se sídlem Vyskočilova 1481/4,140 00 Praha - Michle 
a není nutné činit jakékoliv další úpravy obchodních vztahů.
Bankovní spojení zůstávají beze změny.

V případě zájmu jsme samozřejmě připraveni obchodní vztahy aktualizovat novým 
dodatkem s aktuálními identifikačními údaji.

Z výše uvedených důvodů zdvořile žádám o úpravu identifikačních údajů společnosti ve 
vašich systémech.

V případě potř ní jakéhokoliv d( taktujte centrálu

Generální ředíte 
Předseda představenstva 
GTH catering a.s.

společnost.

S úctou

Finanční ředitel 
Člen představenstva 
GTH catering a.s.

www.gthcatering.cz GTH catering a.s.
Vyskočilova 1481/4, 140 21 Praha 4, Tel.: +420 241 004 900, Fax: +420 241 412 329 
IČ: 09342061, DIČ: CZ09342061, Česká spořitelna a.s., č. účtu: 4583442/0800 
E-mail: info@gthcatering.cz

http://www.gthcatering.cz
mailto:info@gthcatering.cz

